Les Boissons sans alcools

Les eaux minérales

Chateldon, Evian
Aqua Chiara Albert ler, gazeuse ou plate
Evian, Badoit

Perrier

Soft drinks et sodas

Nectars et jus de fruits Bissardon
Pomme

Framboise

Clémentine

Myrtille

Les boissons Végétales Henrie-Marie
Noix verte & Miel de tilleul
Gingembre & Achillée Millefeuille
Bourgeons de Pin & Myrtille

Feuille de sauge & Cardamome

Thé glacé maison
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro
Fever-Tree tonic, Fever-Tree ginger beer

San Pellegrino Bitter

Prix nets, service compris

75cl
70cl
50cl
33cl

25¢l

25¢l

33cl
20cl
10cl

7€
6€
5€
5€

8€

8€

6€
5€
5€
5€



Les Apéritifs 7cl

Campari

Lillet : blanc, rouge

Dolin : blanc, rouge

Chambéry : blanc, rouge
Martini : blanc, extra-dry, rouge
Noilly prat

Suze

Anisés 4cl

Pastis 51

Ricard
Bieres bouteilles

Sélection de bieres de la brasserie du Mont-Blanc 33cl
La blonde : Biere ronde, riche aux aromes florales et fruitées

La blanche : Légere et rafraichissante, offrant des notes acidulées d’agrumes

La Cristal IPA : Finement houblonnée possédant des notes de fleurs et d’agrumes

Larousse : Ample aux ardmes de caramel et de noisettes grillées

Sélection de biéres de la brasserie Big Mountain 33cl
La blonde : Une biere blonde moderne, légere et désaltérante

La NEIPA : Aromes d’agrumes, péche, melon, une touche de pin et faible en amertume

Sélection de biéres de la brasserie Bacchante 33cl
La blanche : Une finale douce et seche. Désaltérante au caractere bien a elle
La brune : Réconfortante, avec ses aromes caramélisés de café torréfié

1664 : Biere blonde francaise élaboré uniquement a partir de « strisselspalt » 25¢cl

Heinekeken 0.0 : Biere Blonde houblonnée et rafraichissante sans alcool
Porto 12 cl

Graham’s Tawny 10 ans
Graham’s Tawny 20 ans
Quinta do infantado Tawny 10 ans
Ramos Pinto RP 20 ans

Niepoort’s blanc

Prix nets, service compris

8€

8€

7€

7€

T€

4€

18€
24 €
22€
24 €



Les spiritueux
A base de plantes

Rhums

Havana Club 3 ans

Havana Club 7 ans
Diplomatico — Reserva Exclusive
JM 2000

JM 15 ans millésime 2009
Bally 12 ans

Mount Gay XO

Doorly’s 12 ans

Ron Aldea Ambré Tradition
Ron Aldea Blanc Single Cane

Tequila

Silver Patron
Silver Patron Café
Volcan

A base de grain

Vodka

Belvedere

Absolut Elyx

Beluga Noble

Grey Goose

Vertical des peres Chartreux

Gin

Bombay sapphire
Beefeater 24

Plymouth

Hendrick’s

Tanqueray Ten

Monkey 47

Altitude Gin de Chamonix
Oli'Gin, Gin a 'olive, Manguin
Cidadelle

Gin N°44

Supplément - Schweppes tonic premium mixer,

Cuba

Cuba
Venezuela
Martinique
Martinique
Martinique
Barbade
Barbade

Iles Canaries
Iles Canaries

Pologne
Suede
Sibérie
France

France

Angleterre, Hampshire
Angleterre, Londres
Angleterre, Plymouth
Ecosse, Girvan

Ecosse, Highlands
Allemagne, Forét Noire
France, Chamonix
France, Avignon
France, Cognac
France, Grasse

Fever Tree tonic water,ginger beer, ginger ale, jus d'orange, eau gazeuse...

Prix nets, service compris

4cl

4cl

4cl

4cl

8€
12€
18 €
55€
45€
28 €
24 €
21€
30€
22€

14 €
14€
23 €

17€
1ne
19¢€
1€
1ne

1€
1ne
1€
1ne
1€
18 €
1€
1ne
1€
19€

5€



Whiskies

Whiskies Ecossais

Blends Ecossais

Johnnie Walker Black Label 12 ans
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Blue Label Edition Limited

Single Malts

Cardhu 12 ans (Speyside)
Aberlour 10 ans (Speyside)
Glenfiddich 18 ans (Speyside)
Lagavulin 16 ans (Islay)
Laphroaig 10 ans (Islay)

Oban 14 ans (Highland)
Glenmorangie 10 ans (Highland)
Talisker Port Ruighe (Skye)

Whiskies Irlandais

Haig Club

Connemara

Whiskies Americains

Bulleit, Rye

Bulleit, Bourbon

Maker's Mark, Bourbon
Woodford Reserve, Bourbon
Jack Daniels, Tennessee Whiskey

Whiskies Japonais

Nikka From the Barrel
Nikka Coffee

Whiskies Francais

Domaine des Hautes Glaces

Prix nets, service compris

4cl

14 €
14 €
39€

18 €
18€
22€
22 €
18€
22 €
17€
24 €

16 €
21€

14 €
14 €
14€
17€
14€

20€
22€



